
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от « 5 » апреля 2024 г.                                                                                  № 772 
г. Мирный 

О внесении изменений в состав межведомственной 

комиссии по обеспечению отдыха, оздоровления 

и занятости детей в каникулярное время, 

утвержденный постановлением администрации 

Мирного от 8 октября 2020 года № 891 

 

В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в состав межведомственной комиссии по обеспечению отдыха, 

оздоровления и занятости детей в каникулярное время (далее - Комиссия), 

утвержденный постановлением администрации Мирного от 8 октября 2020 года 

№ 891, следующие изменения: 

а) включить в состав Комиссии: 

Соколов  

Александр Борисович 

− начальник пункта централизованной охраны 

Мирнинского филиала ФГКУ «УВО ВНГ 

России по Архангельской области»; 

Вилачева 

Виктория Анатольевна 

− заместитель председателя муниципальной 

комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав городского округа 

Архангельской области «Мирный»; 

б) исключить из состава Комиссии Буяр Анжелу Васильевну. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте городского округа Архангельской области «Мирный» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 



2 

 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Мирного – начальника Муниципального учреждения 

«Управление образования и социальной сферы администрации Мирного» 

Шкурко С.Н. 

 

 

И.о. главы Мирного                                                                      А.П. Гребенников 


